

MAPA DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2022		Nº da Licitação: 23		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 11/08/2022		Situação: Julgada	
Item	Fornecedor Vencedor	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Origem			
1 CABO PLASTICUMBO 2X1,5MM	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	SIL	100,000	2,99000	299,00	Proposta			
2 LUMINÁRIA PÚBLICA COM BASE E 27	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Illumet	10,000	42,00000	420,00	Proposta			
3 LUMINÁRIA PÚBLICA COM GRADE BASE E40	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Illumet	10,000	83,50000	835,00	Lance			
4 BRAÇO DE 1,2 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Illumet	20,000	33,00000	660,00	Proposta			
5 CINTA CIRCULAR GALVANIZADO PARA POSTE NUMERO 220.	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	MGM	5,000	53,00000	265,00	Lance			
6 BASE RELÉ FOTOCÉLULA	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Tecnolinsa	50,000	5,60000	280,00	Lance			
7 RELÉ FOTOCÉLULA 220V	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Tecnolinsa	150,000	15,80000	2.370,00	Lance			
8 LAMPADA VAPOR DE SODIO 70 W	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Empalux	50,000	21,00000	1.050,00	Proposta			
9 LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Goldlux	40,000	24,80000	992,00	Proposta			
10 REATORES EXTERNO VAPOR SÓDIO 150W	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Maprelux	30,000	69,00000	2.070,00	Lance			
11 REATORES EXTERNO VAPOR SÓDIO 70W	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Maprelux	40,000	62,50000	2.500,00	Lance			
12 CONECTOR PIRCONG 70	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FEK	80,000	7,80000	624,00	Lance			
13 FITA ISOLANTE 20 METROS	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TRAMONTINA	11,000	4,50000	49,50	Lance			
14 CHAVE BÓIA	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Soprano	6,000	27,90000	167,40	Lance			
15 RELÉ CONTACTORA CWB25 220V WEG	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	6,000	110,50000	663,00	Proposta			
16 CAPACITOR DE PARTIDA DE 270 UF...324UF	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	10,000	58,60000	586,00	Proposta			
17 CAPACITOR PERMANENTE 30UF 440VEG	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Onda Positiva	6,000	46,90000	281,40	Proposta			
18 CAPACITOR PERMANENTE 50UF-440VEG	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Onda Positiva	6,000	56,60000	339,60	Proposta			
19 RELÉ SOBRECARGA DE 7 ATÉ 11 A	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	3,000	63,00000	189,00	Proposta			
20 RELÉ SOBRECARGA DE 12 ATÉ 18 A	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	3,000	62,00000	186,00	Lance			
21 RELÉ SOBRECARGA DE 18 ATÉ 23 A	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	3,000	68,50000	205,50	Lance			
22 RELÉ TEMPORIZADOR DE 0,3 ATÉ 3 SEGUNDOS,220V	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Brasiletc	4,000	185,00000	740,00	Proposta			
23 RELÉ FALTA DE FASE 380V	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CCA	4,000	98,30000	393,20	Proposta			
24 CONECTOR PF 16MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PIMMEL	6,000	7,50000	45,00	Lance			
25 CONECTOR PIRCONG CPD 150.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	FEK	6,000	13,20000	79,20	Lance			
26 CURVAS CURTA 3/4	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	6,000	1,35000	8,10	Lance			
27 LUVA DE 3/4	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	6,000	0,78000	4,68	Lance			
28 CURVA 1"	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	4,000	1,80000	7,20	Lance			

MAPA DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

Ano da Licitação: 2022		Nº da Licitação: 23		Modalidade: Pregão Presencial		Data da Licitação: 11/08/2022		Situação: Julgada	
Item		Fornecedor Vencedor	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Origem		
29	LUVAS 1"	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	4,000	1,10000	4,40	Proposta		
30	ELETRODUTO 3/4	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME		1,000	9,50000	9,50	Lance		
31	CINTA PERFURADO	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	THELMAR	14,000	2,00000	28,00	Lance		
32	PARAFUSO 1/4X2	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Ciser	14,000	0,30000	4,20	Proposta		
33	BUCHA DE ALUMÍNIO 1	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	8,000	1,60000	12,80	Proposta		
34	ARRUELA DE ALUMÍNIO 1	GOEDEL & GOEDEL LTDA ME	NACIONAL	6,000	1,20000	7,20	Proposta		
35	BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Inca	6,000	1,10000	6,60	Lance		
36	ARRUELA DE ALUMÍNIO 3/4	CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - ME	Inca	4,000	0,87000	3,48	Lance		
37	CABO SEMI-RÍGIDO 10MM 750V PRETO.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NAMBEI	50,000	8,10000	405,00	Lance		
38	CABO SEMI-RÍGIDO 10MM 750V AZUL.	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NAMBEI	20,000	7,95000	159,00	Lance		
39	CABO SEMIRÍGIDO 10MM 750V VERDE	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	NAMBEI	15,000	8,40000	126,00	Lance		
40	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO 16 MM	SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ABR	30,000	11,00000	330,00	Lance		
Total Geral:						17.405,96			